de Gestão com a Organização Social Instituto Comunitário de Valorização da Vida, inscrita no 

CNPJ: 00.908.512/0001-50, para exercer atividades na área da Assistência Social, junto ao 

município de Macau/RN, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, no valor estimado de R$ 

128.010,82 (Cento e vinte e oito mil, dez reis e oitenta e dois centavos)/mês, a ser pago por 

demanda executada. 

Assim, DETERMINO a publicação do presente Termo de Dispensa no Diário Oficial, para que 

produza os efeitos legais. 

Publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 12 de fevereiro de 2021.

[...]

de Gestão com a Organização Social Promove Ação Sócio Cultural, inscrita no CNPJ: 

69.127.611/0001-00, para exercer atividades na área da Educação, junto ao município de 

Macau/RN, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, no valor estimado deR$ 100.159,41 

(Cem mil, cento e cinquenta e nove reais e quarenta e um centavos)/mês, a ser pago por 

demanda executada. 

Assim, DETERMINO a publicação do presente Termo de Dispensa no Diário Oficial, para que 

produza os efeitos legais. 

Publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 12 de fevereiro de 2021.

[...]

Procuradoria Geral do Município, fica dispensa o certame, visando à celebração de Contrato 

de Gestão com a Organização Social Promove Ação Sócio Cultural, inscrita no CNPJ: 

69.127.611/0001-00, para exercer atividades na área da Saúde, junto ao município de 

Macau/RN, pelo período de 24 (Vinte e quatro) meses, no valor estimado de R$ 1.080.352,97 

(Um milhão e oitenta mil, trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e sete centavos)/mês,  

a ser pago por demanda executada.  

Assim, DETERMINO a publicação do presente Termo de Dispensa no Diário Oficial, para que 

produza os efeitos legais. 

Publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 12 de fevereiro de 2021.